צדק גם בית משפט קמא בכך שקבע שיש להצר על כך שהמבקשת לא פעלה בנחרצות הנדרשת בנסיבות העניין למעצר העורר ולא די היה בהגדרתו כ"דרוש חקירה". ואולם, כקביעת בית משפט קמא אין בכך כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמעשים המיוחסים לעורר ובוודאי שאין בכך כדי להקהות את החשש משיבוש אפשרי של הליכי החקירה.

אשר על כן, אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום ח' שבט
תשע"ד, 09/01/2014 במעמד
הנוכחים.
חני סלוטקי, שופטת**

ספיר א.